

Søren R. Juncher Ejendomme ApS

Lindegårdsvej 49, 8981 Spentrup

CVR-nr. 40 38 00 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Søren Juncher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren R. Juncher Ejendomme ApS Lindegårdsvej 49 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 40 38 00 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Ravn Juncher
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.471 kr. mod 197.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.608 kr. mod 101.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Pr. balancedagen overstiger selskabets kortfristede forpligtelser selskabets omsætningsaktiver med 1.371 t.kr. Såfremt selskabet ikke kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter, vil det blive svært for selskabet at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ledelsen forventer at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed. Skulle det mod forventning vise sig, at de nuværende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de ikke er tilstrækkelige til den resterende driftsperiode, vil det blive sværere at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	157.471	197.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.908	-9.606
Resultat før finansielle poster	127.563	187.763
Øvrige finansielle omkostninger	-78.080	-58.255
Resultat før skat	49.483	129.508
Skat af årets resultat	-10.875	-28.475
Årets resultat	38.608	101.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.608	101.033
Disponeret i alt	38.608	101.033

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.545.943	4.904.922
Materielle anlægsaktiver i alt	5.545.943	4.904.922
Anlægsaktiver i alt	5.545.943	4.904.922
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.500	143.700
Tilgodehavender i alt	112.500	143.700
Omsætningsaktiver i alt	112.500	143.700
Aktiver i alt	5.658.443	5.048.622

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	334.119	295.511
Egenkapital i alt	384.119	345.511
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.729	4.250
Hensatte forpligtelser i alt	3.729	4.250
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	799.679	848.127
Deposita	31.500	31.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.956.005	2.956.910
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.787.184	3.836.537
Kortfristet del af langfristet gæld	48.200	47.900
Gæld til pengeinstitutter	1.127.293	485.851
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.405	182.909
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.396	24.530
Anden gæld	269.117	115.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.483.411	862.324
Gældsforpligtelser i alt	5.270.595	4.698.861
Passiver i alt	5.658.443	5.048.622

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	194.478	244.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.033</u>	<u>101.033</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	295.511	345.511
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.608</u>	<u>38.608</u>
	<u>50.000</u>	<u>334.119</u>	<u>384.119</u>

Noter

2022

2021

1. Usikkerhed om going concern

Pr. balancedagen overstiger selskabets kortfristede forpligtelser selskabets omsætningsaktiver med 1.371 t.kr. Såfremt selskabet ikke kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter, vil det blive svært for selskabet at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ledelsen forventer at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed. Skulle det mod forventning vise sig, at de nuværende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de ikke er tilstrækkelige til den resterende driftsperiode, vil det blive sværere at fortsætte driften.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 848 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.546 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Juncher Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
